
ZARZĄDZENIE NR 318/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Bojanowa do wykonywania określonych spraw 
Gminy Bojanowo w imieniu Burmistrza Bojanowa 

Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 t. j.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 r., poz. 735 t. j.) i art. 143 § 1 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r., poz. 1540 t. j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Krzysztofa Kurpisza – Zastępcę Burmistrza Bojanowa do wykonywania 
w moim imieniu następujących zadań: 
1) załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, włącznie z wydawaniem 

decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń, poświadczeń oraz innych podobnych spraw 
w ramach funkcjonowania urzędu, a w szczególności w zakresie: 
a) spraw podatkowych, 
b) spraw finansowych, 
c) spraw ochrony środowiska, 
d) spraw zagospodarowania przestrzennego i budownictwa, 
e) spraw oświaty i szkolnictwa, 
f) spraw pomocy społecznej, 
g) spraw obywatelskich i ewidencji ludności; 

2) składania w imieniu Gminy Bojanowo oświadczeń woli w zakresie zarządu mieniem gminy; 
3) zaciągania zobowiązań w imieniu i na rzecz gminy; 
4) udzielania pełnomocnictw do reprezentacji gminy w postępowaniach sądowych; 
5) prowadzenia w moim imieniu wszelkich pozostałych spraw gminy. 

§ 2. Upoważnienie o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia upoważnienia albo odwołania ze stanowiska. 

§ 3. Tracą moc: 
1) Zarządzenie Nr 10/15 Burmistrza Bojanowa z dnia 2 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia dla Pana 

Krzysztofa Kurpisza - Zastępcy Burmistrza Bojanowa do prowadzenia niektórych spraw gminy, 
2) Zarządzenie Nr 115/16 Burmistrza Bojanowa z dnia 4 marca 2016 r. w sprawie upoważnienia 

Zastępcy Burmistrza Bojanowa, Sekretarza Gminy Pana Krzysztofa Kurpisza. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB201C4-50C5-4267-935D-5469B0BC8599. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4


